
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Белоярского района  

«Средняя общеобразовательная школа с. Казым» 
(СОШ с.Казым) 

 
ПРИКАЗ 

 

   30.08.2024г  №   483-од    

Казым 
 

О комплектовании дошкольных групп на 2024-2025 учебный год  

  

 

   

В соответствии с Уставом СОШ с. Казым, с целью комплектования 

дошкольных групп на новый 2024-2025 учебный год в СОШ с. Казым дошкольные 

группы и распределения персонала 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести комплектование возрастных групп на новый учебный год: 

1) Разновозрастная  группа «Брусничка» (от 1,5 до 3 лет)   

Воспитатели: Дмитриева Любовь Алексеевна 

          Лысенко Ольга Вячеславовна 

Помощник воспитателя: Тарлина Лариса Максимовна 

                                           Тоголмазова Анна Петровна (сменный) 

1) Разновозрастная   группа «Воробьишки» (от 4  до 7 лет)   

Воспитатели: Рандымова Любовь Алексеевна 

                        Попова Оксана Петровна 

Помощник воспитателя: Логаны Людмила Александровна 

                                           Тоголмазова Анна Петровна (сменный) 

1) Группа кратковременного пребывания «Елочка» с.Казым  (от 1 до 3 лет) 

Кол-во детей – 7 

Воспитатели: Дмитриева Любовь Алексеевна 

                       Лысенко Ольга Вячеславовна 

Группа кратковременного пребывания «Морошка» д. Нумто (от 1 до 7-ми лет) 

Кол-во детей – 12 

Воспитатель: Сергачева Анна Геннадьевна 

 

 

 
  


		2024-09-30T21:16:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КАЗЫМ"




